
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    10/24/VIII  

 

 

Про затвердження Положення про  

Комунальний заклад «Центр надання  

соціальних послуг» Старокостянтинівської  

міської ради в новій редакції 

 

 

З метою супроводу ветеранів війни, сімей загиблих (померлих) ветеранів 

війни, сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, 

демобілізованих осіб, для надання своєчасної та комплексної допомоги у 

вирішенні їх питань, задля підтримки належного соціального, морального та 

психологічного стану, відновлення та повернення до активного та повноцінного 

життя, відповідно до Законів України «Про соціальні послуги», «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», постанови Кабінету Міністрів 

України від 03 березня 2020 року № 177 «Деякі питання діяльності центрів 

надання соціальних послуг», від 29 листопада 2022 року № 1338 «Деякі 

питання надання безоплатної психологічної допомоги особам, які звільняються 

або звільнені з військової служби, з числа ветеранів війни, осіб, які мають 

особливі заслуги перед Батьківщиною, членам сімей таких осіб та членам сімей 

загиблих (померлих) ветеранів війни і членам сімей загиблих (померлих) 

Захисників та Захисниць України», наказу Міністерства у справах ветеранів 

України від 11 жовтня 2023 року № 250 «Деякі питання організації діяльності 

районних, районних в мм. Києві та Севастополі держадміністрацій, а також 

територіальної громади щодо реалізації ветеранської політики» та керуючись 

статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про Комунальний заклад «Центр надання 

соціальних послуг» Старокостянтинівської міської ради в новій редакції 

(додається). 

 

2. Директору Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» 

Старокостянтинівської міської ради Інні ПУРИК забезпечити державну 

реєстрацію змін в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань у порядку, передбаченому чинним 

законодавством. 



2 

 

3. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2 рішення міської ради від 

12 червня 2024 № 61/23/VIII «Про зміну назви Територіального центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради та затвердження Положення про Центр 

надання соціальних послуг виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради».  

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Ольгу ТРОЯН. 

 

 

 

Міський голова                        підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


